4.1 本协议期内及之后一年内的任何时候，未经乙方事先书面批准，甲方不应聘

用乙方的人员或者在之前十二个月内曾是乙方员工的人员。甲方不得直接或

间接地为自己或为任何其它人、公司聘用或带走乙方的员工。

4.2 双方同意本 4.1 条的目的是为保护双方各自的合法商业权益，而不是旨在限

制有关人员的职业选择权。

第六条 服务费用及支付方式

(一) 餐饮服务费结算

1、 甲方支付给乙方的餐饮服务费用共计 3875933.4 元人民币（大写：叁佰捌

拾柒万伍仟玖佰叁拾叁元肆角整），每月餐饮服务费用 322994.45 元人民

币（大写：叁拾贰万贰仟玖佰玖拾肆元肆角伍分）。（包括人员劳务费和管

理费。人员劳务费系指乙方为甲方提供餐饮服务而聘用的人员所需的费用，

包括人员工资、加班费、保险(五险一金)、健康体检、服装费等费用;企业

利润和法定税费。）

2、 合同签订后 15 工作日内，乙方向甲方交纳本合同金额 5%的履约保证金，

即 193796.67 元人民币（大写：壹拾玖万叁仟柒佰玖拾陆元陆角柒分）。

最后一次付款时甲方在支付餐饮服务费的同时将此履约保证金一并退还乙

方。

3、 自合同签署生效后,中标人服务人员全部进场工作第二个月内支付第一季

度服务费(即 1-3 月费用，金额以实际服务天数为准);之后采购人（甲方）

每季度第二个月内支付当季餐饮费用。即 4月-12 月为三个季度，每个季度

在采购人（甲方）收到中标人发出的付款通知书以及其开具的经认证有效的

增值税发票 15 日内，采购人（甲方）支付中标人本合同服务费实际结算金

额款项(第一至四季度分别支付合同总价款的 25%，金额以实际服务天数为